Директору МБОУ «Атясевская ООШ»
Актанышского муниципального района   РТ
от_________________________________________
(Ф.И.О. родителя (законного представителя)
проживающего по адресу:______________________
____________________________________________

заявление

Прошу зачислить моего ребенка

_________________________________________________________________________________

(Ф.И.О.)

Дата рождения________________________ в структурное подразделение муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Атясевская ООШ»  дошкольное образовательное учреждение

«Атясевский  детский сад» Актанышского муниципального района  РТ

Данные заявителя:

Телефон (дом, сот): __________________________________e-mail:________________________

Количество детей в семье________ Какой по счету поступающий ребенок______

К заявлению прилагаю: медицинскую карту, копию свидетельства о рождении, копию свидетельства о

регистрации по месту

жительства,____________________________________________________________________

Сведения о родителях:

Отец:____________________________________________________________________________

Место  работы:__________________________________________________________________________

Должность________________________________________________________________________

Рабочий телефон:_________________________________________________________________

Мать:___________________________________________________________________________

Место работы:____________________________________________________________________

Должность:_______________________________________________________________________

Рабочий телефон:_________________________________________________________________________

«______»_____________20__г                                    Подпись_________________

Ознакомлен(а)  с документами:

1. Устав муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Атясевская ООШ»

Актанышского муниципального района РТ  ___________________              __________________

                                                                                 Подпись                   Дата

2. Лицензия с приложением структурного подразделения муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Атясевская ООШ»  дошкольное образовательное учреждение

«Атясевский  детский сад» Актанышского муниципального района РТ __________________________

3. С образовательной  программой  структурного подразделения муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Атясевская ООШ»  дошкольное образовательное учреждение

«Атясевский  детский сад» Актанышского муниципального района РТ

_________________________________

4. Положение о родительском комитете структурного подразделения муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Атясевская ООШ»  дошкольное образовательное учреждение

«Атясевский  детский сад» Актанышского муниципального района РТ

___________________________

5. Документы, регламентирующие образовательную деятельность структурного подразделения

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Атясевская ООШ»  дошкольное

образовательное учреждение «Атясевский  детский сад» Актанышского муниципального района

РТ____________________________

6. С работой «сайта» структурного подразделения муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Атясевская ООШ»  дошкольное образовательное учреждение «Атясевский  детский

сад» Актанышского муниципального района  РТ ознакомлен

_____________________________________

С условиями услуги «Назначение основной и дополнительной  компенсации части родительской оплаты за

присмотр и уход за ребенком в образовательной организации реализующей основную образовательную

программу дошкольного образования» с возможностью подачи заявления и  получения Услуги полностью в

электронном виде через портал Госуслуг, без необходимости личного обращения в органы социальной

защиты гражданам, имеющим детей, посещающих муниципальные дошкольные образовательные

учреждения с целью предоставления дополнительных мер социальной поддержки в образовательных

учреждениях муниципального образования Актанышского муниципального района ознакомлен

(а)______________________________________